pessoa juridica de direito privado, inscrita no CNPJ n° 45.490.678/0001-38, com sede na Rui 
Barbosa n° 866, centre, no Municipio de Santo Antonio do Sudoeste.

a) 01 Galpao, para uso industrial, com area construida de alvenaria com aproximadamente 
391,52m2 (trezentos e noventa e um metros quadrados e cinquenta decimetros quadrados), 
localizado no Lote L'rbano n° 05, da Quadra n° 30, situado na Rua Rui Barbosa, n° 866, Centro, 
no Municipio de Santo Antonio do Sudoeste, sendo que o terreno onde esta localizado o imovel 
possui uma area total de 1.500,00m2 conforme consta na Matricula n° 18.705 do Cartorio de